

شوق

سقوط هواپیمای روسیه در صحرای سینا یا ۲۴ مسافر

● منابع محلی مصر از سقوط یک هواپیمای

مسافربری روسیه در صحرای سینای مصر خبر دادند. نیروهای مصری لاشه این هواپیما را که از نوع ایرباس ۳۲۱ بوده و صبح دیروز سقوط کرد، در مرکز شبه جزیره سینا پیدا کردند. هواپیماهای نظامی مصر و نیروهای امدادی این کشور به محل حادثه اعزام شده‌اند اما به دلیل صعب‌العبوربودن منطقه، هنوز جزئیاتی درباره سرنوشت مسافران این پرواز منتشر نشده است. بنا بر اعلام هواپیمایی مصر این هواپیما مسافربری بود و ۲۴۴ مسافر را از منطقه گردشگری شرم‌الشیخ حمل می‌کرد که شبه‌جزیره سینا به سمت روسیه حمله می‌کرد که سقوط کرده است. بیشتر مسافران تابعیت روسی داشتند. هنوز دلایل سقوط این هواپیما مشخص نیست و اقدام خرابکارانه در سرنوگونی آن نیز تأیید یا رد نشده است. البته با توجه به ارتفاع بالایی که هواپیماهای مسافربری در پیمودن مسیر خود انتخاب می‌کنند، هدف‌رفتن آن توسط گروه‌های تندرو بعید به نظر می‌رسد. منابع امنیتی غیررسمی در مصر احتمال خرابکاری یا حمله را بعید می‌دانند.

آتش‌سوزی در رومانی ۲۷کشته‌داد

● مقامات رومانیایی از وقوع آتش‌سوزی در یک باشگاه در پایتخت این کشور و مرگ ۲۷ نفر در این حادثه خبر دادند. در این حادثه که در یک باشگاه در بخارست، پایتخت رومانی اتفاق افتاد، ۲۷ نفر که اغلب نوجوان و جوان بودند جان خود را از دست دادند. نیروهای امداد و نجات رومانی با بیان اینکه وقوع آتش‌سوزی موجب شد هنگام خروج افراد داخل باشگاه، ازدحام به وجود آید و حادثه‌ساز شود، اظهار کردند: ۱۵۵ نفر هم به دلیل مجروحیت در بیمارستان تحت مداوا قرار گرفتند. بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که استفاده از وسایل آتش‌بازی علت وقوع این حادثه بوده، هرچند کارشناسان در حال جمع‌آوری شواهد بیشتر هستند. به گفته شاهدان حادثه، سقف ساخمان دچار آتش‌سوزی شد و دود ناشی از انفجار فضا را گرفت و در نتیجه ازدحام به‌وجودآمده در خروجی باشگاه بر شدت حادثه افزود.

شرق؛ مردی که رقیب عشقی‌اش را در جریان یک درگیری به قتل رسانده بود، بعد از ماه‌ها زندگی پنهانی سرانجام به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، وقوع درگیری منجر به قتل در خیابان شوش شرقی ساعت ۱۶ رز ۱۲ اردیبهشت از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری بی‌سیم اعلام و با حضور عوامل کلانتری مشخص شد فردی ۳۵ساله به نام داوود بر اثر اصابت ضربات چاقو به قسمت سینه به قتل رسیده و ضارب از محل متواری شده است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی بعد از تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، مسئول رسیدگی دراین باره شدند و وقتی به محل حادثه رفتند، فهمیدند درگیری منجر به قتل در حیاط یک واحد مسکونی صورت گرفته است. به همین دلیل به تحقیق از صاحبخانه پرداختند. صاحبخانه به‌نام معصومه در اظهارات اولیه مدعی شد: «قاتل و مقتول در کوچه درگیر شده بودند. من نیز با شنیدن سروصدا از خانه بیرون آمده بودم تا ببینم در کوچه چه خبر است که ناگهان آن دو نفر درگیری خود را به داخل حیاط خانه من گشاندند و یک نفر از آنها دیگری را با چاقویی که در گوشه حیاط خانه افتاده بود، به قتل رساند. من هیچ‌کدام از آنها را نمی‌شناختم». کارآگاهان که اظهارات این زن ۴۵ساله را قانع‌کننده نمی‌دانستند، ضمن انجام هماهنگی با مقام قضائی، او را برای انجام تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل کردند. در همان تحقیقات اولیه و با بررسی سوابق مشخص شد معصومه از مجرمان حرفه‌ای با هفت‌بار سابقه دستگیری است و به اتهام ارتکاب جرایم مختلف مانند درگیری با مأموران، سرقت،

قهر مرگ‌بار تازه‌عروس از شوهر

که با هم ازدواج کرده بودند؛ اما فربیا بعد از آمدن به خانه مادرش گفت دیگر نمی‌خواهد برگردد، چون شوهرش در این مدت او را در خانه زندانی کرده است. درگیری سر این موضوع بود. بعد هم کیومرث و دوستش به خانه حمله کردند و با قمه به جان اهالی خانه افتادند. کیومرث، فربیا را کشت و دوستش هم برادر او را به قتل رساند. کیومرث مدعی شد به دلیل مصرف مشروب چیزی به یاد ندارد و فقط می‌داند می‌خواسته خانه را به آتش بکشد؛ اما دوستش که اتهام قتل را رد کرد، در دادگاه گفت: کیومرث مشروب خورد و گفت بین چه حال‌وروزی دارم. رزم می‌خواهد از من جدا شود. بعد از من خواست با هم به خانه آنها برویم و موضوع را حل کنیم. من هیچ ضربه‌ای نزدم و فقط کیومرث ضربه را زد. با پایان جلسه رسیدگی، قضات برای صدور رای وارد شور شدند.



گزارش مأموران، وقتی این خبر به پلیس اعلام شد که دو نفر به قتل رسیده و چند نفر هم زخمی شده بودند؛ اما متهمان همچنان در صحنه حضور داشتند. وقتی کیومرث، داماد خانواده که متهم دریافت‌اول است، و

دوستش بازداشت شدند، به هر دو فقره قتل اعتراف کردند و همچنین گفتند سایر اعضای خانواده را هم زخمی کرده‌اند. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. یکی از شاهدان دیروز در جلسه محاکمه گفت: فربیا، همسر کیومرث بود و شش ماه بیشتر نبود متهم دریافت‌اول است، و

حوادث

درگیری خونین با رقیب عشقی



نگهداری اموال مسروقه، راه‌اندازی خانه فساد و… روانه زندان شده است. هم‌زمان با بررسی سوابق مقتول مشخص شد او نیز دارای سابقه دستگیری به اتهام سرقت و مواد مخدر است. با توجه به سوابق معصومه و تحقیقات به‌عمل‌آمده مبنی بر تردد مقتول به خانه این زن، بار دیگر بازجویی از معصومه در دستور کار قرار گرفت. این بار زن میان‌سال در حالی‌که چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت، ضمن معرفی قاتل به تشریح واقعه پرداخت. او در اظهارات جدیدش گفت: «من و داوود از چندی پیش تصمیم گرفته بودیم با یکدیگر ازدواج کنیم اما قاتل به نام سیروس که به‌واسطه خریدوفروش مواد مخدر با وی آشنا شده بودم و به من اظهار علاقه می‌کرد با اطلاع از این خبر، از من خواست از این تصمیم منصرف

شوم و حتی ارتباط خودم را با داوود قطع کنم اما من تصمیم خودم را برای ازدواج با داوود گرفته بودم. پس از آن، سیروس همیشه مرا تحت نظر داشت و حتی مرا تعقیب می‌کرد تا مانع از ملاقات من و داوود شود تا اینکه در روز درگیری، او با اطلاع از حضور داوود در خانه به منزل من آمد و در حیاط با داوود رودرو شد. حین درگیری، سیروس با چاقویی که در گوشه حیاط افتاده بود ضربه‌ای را به سمت داوود پرتاب کرد و به‌سرت از محل متواری شد. داوود نیز روی زمین افتاد. بلافاصله به کوچه رفتم و از همسایگان درخواست کمک کردم اما فایده‌ای نداشت و داوود جان باخت». با شناسایی دقیق قاتل به نام «سیروس. ع» (۳۴ ساله) و بررسی سوابق وی مشخص شد او نیز مانند معصومه و مقتول از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت و مواد مخدر است که پس از ارتکاب جنایت، از محل سکونتش در منطقه دروازه‌غاز متواری شده است. اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه متهم ادامه داشت تا اینکه سرانجام مخفیگاه او در غرب کشور شناسایی شد. کارآگاهان دارامه با اخذ نایب قضائی به غرب کشور اعزام و چند روز پیش موفق به دستگیری سیروس شدند. متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی تهران با تأیید اظهارات معصومه، به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح «سیروس» به ارتکاب قتل عمد، قرار بازداشت موقت توسط مقام قضائی صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت».

سرقت از طلافروشی با آنتن

شرق؛ پلیس برای دستگیری مردی که به یک جواهرفروشی دستبرد زده است، از مردم درخواست کمک کرد. به گزارش خبرنگار ما صاحب یک طلافروشی در خیابان ستارخان، روز سوم شهریور به کلانتری مراجعه و عنوان کرد مردی میان‌سال مقداری از طلا و جواهرات مغازه‌اش را سرقت کرده است. مال‌باخته پس از معرفی به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «داخل مغازه مشغول کار بودم. ساعت ۱۶:۴۰ مردی حدودا ۵۰ساله وارد مغازه شد و از من درخواست کرد متوجه شدم همان مرد میان‌سال دقیقاً، از پشت سر من و با یک آنتن اقدام به سرقت تعدادی از طلاها کرده است». مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، دیروز درباره این پرونده اعلام کرد: «در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به تصاویر به‌دست‌آمده از لحظه سرقت و سارق مغازه طلافروشی، هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی انجام شده و دستور قضائی درباره انتشار بدون پوشش تصویر متهم پرونده صادر شد؛ بنابراین از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند و اطلاعاتی درباره هویت، مخفیگاه یا محل‌های تردد متهم دارند، درخواست می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۰۲۱۶۹۰۴۴، در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند».



چگونه رتبه‌ی ۱ کنکور شدم



دکتر محمود اکبری – رتبه یک کنکور دکتری

می‌دهند. توجه کنید! تمام داوطلبان کنکور برنامه‌ریزی می‌کنند، تمام داوطلبان کنکور تست می‌زنند، آزمون آزمایشی شرکت می‌کنند؛ پس چرا یک داوطلب رتبه تک رقمی می‌آورد و یک داوطلب بالای صد هزار می‌شود؟! پس بچه‌های عزیز شما باید راه و روش درست درس خواندن را بلد باشید. در مرحله اول ما باید بدانیم که روش‌های صحیح مطالعه و تست‌زدن چیه و در مرحله‌ی دوم باید بدانیم که کدام یک از این روش‌ها به درد من می‌خوره، آره عزیزان این مهمه. من باید بدونم از روش‌های صحیح تست زدن، کدوم روش به درد من می‌خوره، اجازه بدید خدمتونی‌تر بگم. من با چه روشی تست بزنم که بازده بیشتری داشته باشم.

دوطلبان عزیزم خیلی از داوطلبان کنکور ساعت مطالعه بالایی دارند، معدل‌هاشون بالای ۱۸ و ۱۹ می‌باشد اما متأسفانه توی کنکور نتیجه قابل قبولی نمی‌گیرند. این نشان می‌دهد که مقوله کنکور کاملاً متفاوت از امتحانات مدرسه می‌باشد. داوطلبی می‌تواند رتبه برتر کنکور شود که این، ۴ ویژگی را داشته باشد: (۱) توکل به خدا. حقیقتاً با توکل کردن به خدایی که قدرتش بی‌نیهایت است، ایمان و نیرویی عظیم در ما به وجود می‌آید که قادریم تمام مشکلات و ناامیدی‌ها را پشت سر بگذاریم. (۲) برنامه‌ریزی: منظور از برنامه‌ریزی، برنامه‌روزی نیست! نمی‌شود رتبه برتر کنکور شود که خدا. حقیقتاً با توکل کردن به خدایی که قدرتش بی‌نیهایت است، ایمان و نیرویی عظیم در ما به وجود می‌آید که قادریم تمام مشکلات و ناامیدی‌ها را پشت سر بگذاریم. (۲) برنامه‌ریزی: منظور از برنامه‌ریزی، برنامه‌روزی نیست! نمی‌شود برنامه‌ی هر روز را همان روز نوشت. شما باید تحدت نظر یک مشاور مجرب و موفق قرار گیرید تا یک برنامه‌ریزی اصولی و منطقی و واقع‌بینانه واسه شما انجام دهد تا قابل اجرا باشد. آره عزیزان، قابل اجرا بودن یک برنامه خیلی مهم است. خیلی‌ها برنامه‌ریزی می‌کنند اما متأسفانه بیشتر از یک هفته نمی‌توانند



به نام خداوند اخلاق، خالق خلاق دکتر محمود اکبری هستم. رتبه یک کنکور دکتری تخصصی اکتشاف نفت. استاد دانشگاه و مشاور تحصیلی. همه می‌دانیم که داوطلبان کنکور می‌خواهند رتبه برتر کنکور شوند اما چرا نمی‌شوند؟! به نظر شما دلایل اینکه یک داوطلب رتبه تک رقمی می‌آورد چیه؟ به نظر شما چطور می‌تواند رتبه برتر شود؟ امروز می‌خوام توی این مقاله راجع به راه‌ها موفقیت در کنکور صحبت کنم. داوطلبان عزیزم، رتبه‌های برتر کنکور اونایی نیستند که کارهای متفاوت انجام می‌دهند بلکه اونایی‌اند که کارها را متفاوت انجام

چگونه مهدی شیخی با رتبه ۱۷، دانشجوی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران شد



هدف خود را مدال طلای المپیاد زیست‌شناسی قرار دادم. در این راه بسیار تلاش کردم و کتب متعدد زیست‌شناسی از جمله بیوشیمی لینچز، ژنتیک استانسفیلد، گیاهی رست و… را مطالعه کردم. در آزمون المپیاد بسج جزء ۵۰ نفر برتر کشوری شدم و در المپیاد زیست‌شناسی کشوری اگر چه در مرحله‌ی اول قبول شدم ولی با اختلاف کمی نتوانستم مرحله‌ی دوم را سپری کنم. این اتفاقات در بهار سال سوم دبیرستان رخ داد و اکنون من دانش‌آموز پیش‌دانشگاهی بودم که ضربه‌ی سنگین روحی به دلیل عدم موفقیت در المپیاد به من وارد شده بود. ولی استاد حسین احمدی همیشه می‌گوید: باید هدف و علاقه‌ی خود را در ذهن‌تان بدانید و هدف من پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران بود و می‌دانستم که برای رسیدن به این موفقیت نیازمند برنامه‌ی مناسب، تلاش و اراده هستم. پس با یک اراده‌ی قوی شروع به درس خواندن کردم و همه‌ی ذهن و انگیزم‌ام پزشکی بود. در این راه با مانع‌هایی ممکن بود روبرو شوم، به عنوان مثال در بهار سال کنکور مادر بزرگم دچار سکت مغزی شد و من به عنوان نوه‌ی بزرگ، باید کمک‌هایی به پدرم می‌کردم که از یک طرف ذهن من را به خود مشغول می‌کرد و از طرف دیگر زمان زیادی را از من برای درس خواندن می‌گرفت. ولی من سعی می‌کردم از شرایط، بهترین استفاده را ببرم با وجود این شرایط نیز درس خواندن را ادامه می‌دادم و از کوچک‌ترین زمان‌ها برای خواندن استفاده می‌کردم و موفق شدم در کنکور رتبه ۲۷ را کسب کنم. بسیاری از دانش‌آموزان با خود می‌گویند که افرادی که رتبه‌ی خوبی به دست می‌آورند در شرایط کاملاً ایده‌آلی هستند و هیچ مشکلی ندارند در حالیکه واقعاً این گونه نیست و باید بچه‌ها این شعار را در ذهن خود پرورش دهند که من از شرایط می‌خواهم بهترین استفاده را ببرم.

پس از نتایج کنکور شروع به تدریسی المپیاد زیست‌شناسی در تیزهوشان و فرزاتگان قزوین کردم و ۲ نفر از شاگردانم به نام خانم‌های کولچی و یوسفی موفق به کسب مدال طلای زیست‌شناسی شدند و در حیطه‌ی کنکور نیز فعالیت کردم و به دانش‌آموزان زیادی کمک کردم از جمله: سینا بورسلیمی – خشایار افشاری – مسعود هاشمی – علیرضا تلوری و…

○ از چه منابعی استفاده می‌کردید؟

به پاسخ به این سوال باید بگویم منبع اصلی من کتاب درسی بود و در کنار آن از منابع و جزوات استاد حسین احمدی استفاده می‌کردم. به نظر من درس خواندن هر

فرهاد پیشر دانشجوی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران

مدال طلای المپیاد زیست‌شناسی و نقره جهانی؛ دکتر شیخی انسان بسیار موفقی در زندگی می‌باشد که برای اهدافش تمام تلاشتی را می‌کند و از هر موهبتی برای آموزش سایرین استفاده می‌کند.

امیر دده‌شتیان – رتبه ۴۴ کنکور سراسری و دانشجوی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران

یکی از مهمترین ویژگی‌های دکتر شیخی، تکاپوی بیش از حد ایشان است. طوری که بعد از کنکور در عرصه‌ی علم پزشکی و تحقیقات یکی از موفق‌ترین دانشجویان بوده است. مقاله‌های مختلف در ژورنال‌های داخلی و خارجی و سخنرانی در کنفره‌ی بین‌المللی دانشجویان پزشکی در اتریش و همکاری با پروفسور سمیع معبدلی از این فاضیه است.

خشایار افشاری – رتبه ۴۷ کنکور سراسری و دانشجوی پزشکی دانشگاه تهران

مهدی شیخی یکی از بهترین استایند در زندگی من می‌باشد که همیشه در تلاش برای ارائه‌ی ایده‌های نو در تدریس و کمک فراوان به دانش‌آموزان خود بوده است. در راه تدریس به دانش‌آموزان خود از هیچ کمکی دریغ نمی‌کند و بیشتر وقتا همیشه او را شاد می‌کند.

ارتباط با شیخی

ارتباط با استاد حسین احمدی ۵۷ ۵۷ ۱۹۶ ۰۹۱۲ + پیامک ۰۲ ۵۸ ۱۹۶ ۰۹۱۲ +

رخداد

ترفندهای افراد ناشناس برای برداشت غیرمجاز از حساب بانکی

● سرپرست اداره تشخیص جرائم سایبری مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا ناجا، به شهروندان توصیه کرد: به هیچ عنوان برای افراد ناشناس و غریبه عملیات بانکی انجام ندهید. سرگرد حمیدکیانی درباره ترفندهای افراد ناشناس برای کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی، گفت: این افراد از شهروندان تقاضای ارائه خدمات با کارت خودشان را دارند؛ به این صورت که به حساب شما مبلغی را واریز کنند و شما برداشت کنید و به آنها بدهید؛ اگر کارت آنها سرقتی باشد و به حساب شما مبلغی را واریز کنند، شما باید پاسخ‌گو باشید. وی با بیان اینکه احتمال مسروقه‌بودن کارت بانکی افراد ناشناس وجود دارد، افزود: شگرد چنین مجرمانی این‌گونه است که در ساعات یا ایام تعطیل بانک‌ها در پای دستگاه‌های خودپرداز تقاضا می‌کنند به دلیل اینکه سقف مجاز برداشت کمتر از تقاضای آنهاست. آنها وجهی را به کارت شما واریز کنند و شما برداشت کنید. سرگرد کیانی ادامه داد: واریز از کارت‌های سرقتی به کارت شما می‌تواند برای شما دردر درست کند و پیگرد قانونی داشته باشد. وی گفت: با توجه به وجود دستگاه کارت‌خوان در اکثر مراکز فروشگاه‌های و…، نیازی به پول نقد نیست. سرپرست اداره تشخیص جرائم سایبری مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا ناجا در ادامه دریافت نقدی از فروشگاه‌هایی که دستگاه کارت‌خوان دارند را از دیگر شگردهای این مجرمان برشمرد و به فروشنندگان هشدار داد از پرداخت وجه نقد در ازای کشیدن کارت خودداری کنند.

پرداخت بدهی با اسکناس وطلای تقلبی

● زوج کلاهبرداری که با اسکناس و طلای تقلبی، قصد پرداخت بدهی خود را داشتند، در اصفهان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: در پی تماس فرد طلبکاری با مرکز ۱۱۰ و اعلام گزارشی مبنی بر وجود زن و مردی کلاهبردار در خانه‌اش، مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. سرهنگ یارودستی افزود: مأموران پس از بررسی موضوع، متوجه شدند این زوج قصد داشته‌اند سه میلیون دلار اسکناس و ۶۰ کیلوگرم شمش طلای تقلبی را در ازای بدهی خود بدهند. وی گفت: این زوج شش دستگیر و روانه زندان شدند.